
入 札 調 書 

 

契 約 名 称 

 千葉市立千草台東小学校他１校床清掃外業務委託 

入 札 日 時 令和７年１月２１日 午前１０時００分 

入札及び開札場所 教育委員会入札室 

入 札 執 行 者 教育総務部 学校施設課長 

入札執行補助者  入札立会人  

請 求 課 教育総務部学校施設課 履行期間 

(契約期間) 

契約締結日の翌日から 

令和７年３月３１日 履 行 場 所 千草台東小学校・幕張西中学校 

落 札 者 千葉グローブシップ㈱ 落 札 金 額 

（ 入 札 額 × 1 . 1） 
1,720,400円 

法 人 番 号 6040001004899 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 再度二回（円） 備考 

1 ㈱エイド 2,100,000    

2 ㈱京葉ビルサービス 2,000,000    

3 千葉グローブシップ㈱ 1,564,000   落札 

4 ㈱ラインプロテック 1,700,000    

5      

6      

7      

8      

9      

（備 考） ・希望型指名競争入札（地方自治法施行令第１６７条第 1項第１号） 

 


